ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	8 августа 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 450-П

Об утверждении распределения иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских и сельских поселений Ульяновской области, которым по результатам проведения
ежегодного областного конкурса «Лучшие городские и сельские
поселения Ульяновской области» присвоены звания
«Лучшее городское поселение Ульяновской области»
и «Лучшее сельское поселение Ульяновской области»
по итогам 2020 года

В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области
от 07.04.2020 № 158-П «О предоставлении иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских и сельских поселений Ульяновской области, которым по результатам проведения ежегодного областного конкурса «Лучшие городские и сельские поселения Ульяновской области» присвоены звания «Лучшее городское поселение Ульяновской области» и «Лучшее сельское поселение Ульяновской области» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских и сельских поселений Ульяновской области, которым по результатам проведения ежегодного областного конкурса «Лучшие городские и сельские поселения Ульяновской области» присвоены звания «Лучшее городское поселение Ульяновской области» и «Лучшее сельское поселение Ульяновской области» по итогам
2020 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                        М.Е.Алексеева

2

2907мм1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных дотаций из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских и сельских поселений Ульяновской области, которым
по результатам проведения ежегодного областного конкурса
«Лучшие городские и сельские поселения Ульяновской области» присвоены звания «Лучшее городское поселение Ульяновской области»
и «Лучшее сельское поселение Ульяновской области» по итогам 2020 года

	№ п/п
	Наименование городского (сельского) поселения Ульяновской области, бюджету которого предоставляется дотация
	Объём дотации,
тыс. рублей

	1
	2
	3

	1.
	Игнатовское городское поселение Майнского района
	640,0

	2.
	Сурское городское поселение
Сурского района
	540,0

	3.
	Майнское городское поселение Майнского района
	400,0

	4.
	Карсунское городское поселение Карсунского района
	260,0

	5.
	Инзенское городское поселение Инзенского района
	160,0

	6.
	Новосёлкинское сельское поселение Мелекесского района
	560,0

	7.
	Мокробугурнинское сельское поселение Цильнинского района
	472,5

	8.
	Тагайское сельское поселение
Майнского района
	350,0

	9.
	Новомалыклинское сельское поселение Новомалыклинского района
	227,5

	10.
	Ореховское сельское поселение Радищевского района
	140,0

	11.
	Выровское сельское поселение
Майнского района
	400,0

	12.
	Белогорское сельское поселение Тереньгульского района
	337,5

	13.
	Большепоселковое сельское поселение Карсунского района
	250,0

	14.
	Славкинское сельское поселение Николаевского района
	162,5

	15.
	Коптевское сельское поселение Новоспасского района
	100,0

	ИТОГО
	5000,0

___________________